-· '- ...................

'-'

'-'

v
v

v

\._..:

v

v

'--'

v

'-'

'-'

'-'

/

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações
PROTOCOLO

~-

Protoc. n.0 a2l':f , Lit)( Fls. <>2~ em Jy 1Qjt O)

\s_ ·~.c Horas: ~ · ::;\:)

~
Funcionário

---

D Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

D Projeto de Resolução N.o

D Requerimento
) f f /2003

D Indicação

€J Moção de SOLIDARIEDADE

D Emenda

AUTOR: Vereadora FATIMA APARECIDA S. RESENDE - Líder do PT

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE SOLI
DARIEDADE aos PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO da rede municipal,
por terem lançado a Campanha de Recomposição Salarial, em con
formidade com a o acordo realizado com o Executivo Municipal, no
mês de setembro de 2002.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Gar
ças-MT., em 24 de março de 2003.

APRO'/ ~IJO POR UNANIMiDADE

Em~ssaot~~

FÁTI~ RESENDE
Vereadora - fYf

·-- e..· ..... ,...

._.,

v

v

\....../

v

\,.._.:

\...1

v

'--../

v

\,.._.:

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A presente Moção de Solidariedade é para manifestarmos
nosso apoio aos profissionais de educação, que uma vez mais, estão
na luta para obterem do Executivo Municipal, a devida valorização
profissional para termos uma escola pública de qualidade.

~~
FATIMA APARECIDA S. RESENDE

Vereadora- Pf